DECRETO Nº 36.230

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o que consta do
Processo Digital n° 78604/2025,

Considerando que a Sra. Priscila Gomes da
Silva Alves, nomeada para o cargo em
comissão de Coordenadora de Benefícios, na
SEMAD, estará respondendo, interinamente,
pela Gerência de Benefícios, em substituição
à servidora Cleuzei Miranda Smarzaro
Moreira, por motivo de férias, no período de
02 a 31 de outubro de 2025, conforme
consta do Decreto n° 36.229/2025,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora Samara Ferreira da Silva, para
responder, interinamente, pelo cargo em comissão de Coordenadora de
Benefícios, Padrão C 4, na SEMAD, no período de 02 a 31 de outubro de 2025,
com ônus para o Município.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 09 de outubro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
	Prefeito Municipal